2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.02.2023 № 221
г.Окуловка

О внесении изменений в Положение  о Почётной   грамоте  Администрации

Окуловского муниципального района
В соответствии с решением Думы Окуловского муниципального района от 27.10.2022 № 150 «Об утверждении Структуры Администрации Окуловского муниципального района» (в редакции решения Думы Окуловского муниципального района от 24.11.2022 № 155), Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  Положение  о   Почётной   грамоте  Администрации

Окуловского муниципального района, утверждённое  постановлением Администрации     Окуловского     муниципального     района    от  18.08.2014    № 1382 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 20.10.2014 № 1879, от 11.09.2015 № 1541, от 17.11.2017 № 1752, от 05.04.2021 № 463, от 26.04.2022 №569) (далее - Положение), заменив в абзаце втором пункта 3.4, в пунктах 3.6, 3.7, 3.8 раздела 3, пункте 4.4 раздела 4, пункте 5.1 в разделе 5 Положения слова «отдел организационно-кадровой работы» на «комитет муниципальной службы и организационной работы» в соответствующем падеже.

          2. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

         3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный  вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

Глава района    А.Л. Шитов
лс
№0221-п